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DAĞITIM YERLERİNE
 

Kuruluşumuz  ELÜS  mısır  stokları  (Ek-1'de  yer  alanlar)  kullanıcısına; kanatlı hayvan
yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et ve yumurta sektörlerine), irmik ve yem fabrikalarına fiili tüketim
(1 aylık) esasına göre,

Batman Başmüdürlüğü stoklarında bulunan 1.521.120 kg mısır (Ek-1'de yer alan) kullanıcısına;
kanatlı hayvan yetiştiriciliği yapanlara (beyaz et ve yumurta sektörlerine), irmik ve yem
fabrikalarına serbest,

Mardin  Başmüdürlüğü  stoklarında  bulunan  525.760  kg  mısır  (Ek-1'de  yer  alan)  kişi kuruluş
ayrımı yapılmaksızın serbest,

02 Haziran 2025'ten  itibaren  ( )'de  belirtilen  fiyatlarla    satışaEk-2 peşin bedel mukabili
açılmıştır.

Talepte bulunan tüm firmalardan halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları Ticaret ve
Sanayi  Odalarından  onaylı    istenecektir. faaliyet belgesi 15 Mayıs 2025 ve sonrası tarihli
Başmüdürlüklerinize ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır.

Nişasta sektörüne, kırıcı, ezmeci ve flakecilere mısır satışı yapılmayacaktır.
ELÜS Mısır satışlarına başvuru yapan;
Kanatlı sektörü için kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Orman Müdürlüklerinden 15 Mayıs 2025 ve

  kaç  baş  ve  cins  hayvan  beslediklerini  gösteren  işletme  tescil  belgesi  istenecektir.sonrası tarihli
Belgelerin  doğruluğu  belgeyi  düzenleyen müdürlükten  ayrıca  teyit  edilecektir. 15 Mayıs 2025 veya

; sonrası tarihli mevcut kanatlı sayısından broiler (etlik) tavuklar için hayvan başına günlük 60 gr
, yumurtacı tavuklar için hayvan başına günlük 90 gr, damızlık (etlik ve yumurtalık) tavuklar

 üzerinden    tüketim miktarına kadar satış yapılabilecektir.için hayvan başına günlük 100 gr 1 aylık
Hindi ve kazlar için bu rakam günde   yarka, civciv vb. için   hindi palazı ve ördekler için300 gr, 20 gr,
ise   üzerinden fiili  tüketim miktarı esas alınacaktır. 175 gr Hesaplamalarda kümeste bulunan canlı
kanatlı sayısı baz alınacak olup kümes canlı kapasitesi kesinlikle dikkate alınmayacaktır.

İrmik ve yem fabrikaları 2024 yılı fiili tüketim belgelerini yeminli mali müşavirden onaylı
olarak getireceklerdir.

İrmik ve yem fabrikalarından 2024 yılı fiili mısır tüketim miktarlarının kontrolü amacıyla
ilgili kurum onaylı olmak üzere fiili tüketimin ait olduğu yıl içinde kullanmış olduğu elektrik
enerjisi tüketimini gösterir resmi belge istenecektir.

İrmik Fabrikalarının Enerji Sarfiyatından Fiili Tüketim Hesaplama:
İrmik  fabrikalarının mısır  fiili  tüketim hesaplanırken,  enerji  sarfiyatları  aşağıdaki  esaslara  göre

dikkate alınacaktır.

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Eskişehir Başmüdürlüğü
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Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
fiili  tüketim  rakamı  hesaplanacaktır.  Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen
firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir.

2024  yılı  fiili  tüketim  kapasitesi  rakamının  kontrolü  amacıyla  1  ton  mısırın  kırımı  için  50-70
kilowatsaat elektrik enerjisi tüketildiği varsayılarak, ibraz edilen fiili tüketim kapasiteleri elektrik
enerjisi tüketimi ile kıyaslanacaktır.
Örneğin;  yıllık  fiili  tüketimi  120.000  ton  olan  bir  firmanın  yine  yıllık  elektrik  enerjisi  tüketimi
6.600.000 kilowatsaat olarak bildirilmiş ise, 1 ton için tüketilen elektrik enerjisi miktarı 6.600.000 /
120.000 = 55 kilowatsaat olmaktadır. Bu durumda firmanın ibraz ettiği yıllık fiili tüketimi doğru
kabul  edilecektir.  1 ton mısır kırımı için tüketilen elektrik enerjisi 50-70 kilowatsaat
aralığında ise bildirilen yıllık fiili tüketim rakamı doğru kabul edilerek kullanılacaktır.
Yıllık fiili tüketimi 1.000 ton olan bir firmanın yıllık elektrik enerjisi tüketimi 20.000 kilowatsaat
olsun. Bu durumda 1  ton  için  tüketilen elektrik enerjisi miktarı 20.000  / 1.000 = 20 kilowatsaat
olmaktadır  ki,  bu  durumda  firmanın  bildirdiği  fiili  tüketimin  yanlış  olduğu  anlaşılacaktır.  Yeni
yıllık fiili tüketim hesabı için yıllık elektrik enerjisi tüketimi 60'a bölünerek (50-70 kilowatsaatin
ortalaması) bulunacaktır. Bu örneğimizde kullanılacak yıllık  fiili  tüketim kapasitesi 20.000/60 =
333  ton  olmaktadır.  Gaz  veya  kömür  tüketimi  bildirilmesi  halinde  elektriğe  çevrilerek  işlem
yapılacaktır.  Enerji tasarruflu makine kullandığını belgeleyen firmaların fiili tüketimi
hesaplanırken yıllık elektrik enerjisi tüketimi 50'ye bölünecektir.

Yem Fabrikalarının Enerji Sarfiyatından Fiili Tüketim Hesaplama:
Yem fabrikalarının mısır  fiili  tüketim hesaplanırken,  enerji  sarfiyatları  aşağıdaki  esaslara göre dikkate
alınacaktır.

Fabrikalar tarafından ibraz edilen elektrik enerjisi tüketimi belgelerinden her bir firma için yeniden
fiili  tüketim  rakamı  hesaplanacaktır.  Elektrik enerjisi tüketim belgesini ibraz etmeyen
firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir.
1  ton  yem  üretimi  için  20-30  kilowatsaat  elektrik  enerjisi  tüketildiği  varsayılarak,  fiili  tüketim
kapasiteleri elektrik enerjisi tüketimiyle kıyaslanacak, tutarsızlık olması halinde düşük olana göre
işlem yapılacaktır.
Örneğin; Yıllık fiili mısır tüketim miktarı 1.000 ton olan bir firmanın yine yıllık elektrik enerjisi
tüketimi  100.000  kilowatsaat  olarak  bildirilmişse,  1  ton  için  tüketilen  elektrik  enerjisi  miktarı
100.000/1.000  =  100  kilowatsaat  olmaktadır  ki  (30  kilowatsaatin  çok  üzerinde)  bu  durumda
firmanın ibraz ettiği yıllık fiili  tüketimi doğru kabul edilecek ve yıllık fiili mısır  tüketim miktarı
1.000 ton olarak alınacaktır.
Yine yıllık fiili mısır tüketimi 1.000 ton olan bir firmanın yıllık elektrik enerjisi  tüketimi 15.000
kilowatsaat  olsun. Bu  durumda,  1  ton  için  tüketilen  elektrik  enerjisi miktarı  15.000/1.000 =  15
kilowatsaat  olmaktadır  ki  bu  durumda  firmanın  ibraz  ettiği  yıllık  fiili  tüketimi  doğru  kabul
edilmeyerek (20 kilowatsaatin altında), yıllık fiili  tüketim miktarı yıllık elektrik enerjisi  tüketimi
25'e  bölünerek  (20-30  kilowatsaatin  ortalaması)  yeniden  bulunacaktır.  Bu  örneğimizde
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kullanılacak yıllık fiili tüketim miktarı 15.000/25 = 600 ton olmaktadır. Yapılan hesapta, 1 ton yem
üretimi için tüketilen elektrik enerjisi 20-30 kilowatsaat aralığında ise bildirilen fiili tüketim rakamı
kullanılacaktır.

Talep sahiplerinin (beyaz et, yumurta, irmik ve yem fabrikalarının) mamul madde  ihracatı
var  ise fiili  tüketimin ait olduğu yıl  içerisinde (2024) Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) kapsamında 

  belirten  yazıyı  Ticaret  Bakanlığı  Gümrük  ve  Ticaret  Bölgegerçekleşen mısır ithalat miktarını
Müdürlüklerinden  temin  ederek  getirecekler  ve  ithalat  miktarı    BuELAS Platformuna işlenecektir.
miktar  yıllık  fiili  tüketim  miktarlarından  (sistem  tarafından)  düşülerek  hesaplamalar  buna  göre
yapılacaktır.  Şayet  talep  sahibi  adına  fiili  tüketimin  ait  olduğu  yıl  içerisinde  ihracatı  yoksa  ise  bu
durumun da yazılı olarak verilmesi gerekmektedir.

Entegre firmalar (hem yem ve hem kanatlı sektöründe faaliyet gösteren)  ELÜS  mısır
satışlarına  başvuru yaparken yem  fabrikası  ya  da  kanatlı  sektöründen herhangi  birini  seçerek başvuru
yapacaktır.  Başmüdürlüklerinizce entegre firmalar için (hem yem ve hem kanatlı sektöründe
faaliyet gösteren) ELAS Platformuna iki ayrı sektör tanımlansa dahi 2 ayrı mısır fiili tüketim girişi

  Örneğin  A  firmasının  hem  yem  hem  de  beyaz  et  sektöründe  faaliyet  gösterdiğiniyapılmayacaktır.
varsayalım. Bu durumda  firma mısır  satışlarına ya yem  fabrikası ya da beyaz et  sektöründen başvuru
yapabilecektir.  ELAS  platformunda  firma  sektörü  yem  fabrikası  ve  beyaz  et  olarak  işlenebilir  ancak
Başmüdürlüklerinizce sadece birine ait mısır fiili tüketim rakamı girilecektir. Ayrıca A firmasının ELAS
Platformunda  yem  fabrikası  ve  beyaz  et  sektörleri  için  mısır  fiili  tüketimi  tanımlı  ise  güncelleme
aşamasında  firma  tercihine göre biri  silinecektir. Entegre olmayan  sadece yem  fabrikası  ya da  sadece
kanatlı sektöründe faaliyet gösteren firmalar için herhangi kısıt bulunmamakta olup kendi sektörlerinden
başvuru yapabileceklerdir.

İşletmesinde güneş  enerjisine dayalı  elektrik  enerjisi  üretim  sistemine  sahip  firmaların,  bu yolla
üreterek kullandıkları her bir kwh elektrik enerjisi verilerinin ilgili şebeke işletmecisi (ilgisine göre
TEİAŞ, dağıtım şirketi veya OSB dağıtım  lisansı  sahibi  tüzel kişi)  tarafından sayaç verilerinden
saatlik bazda tespit edilebildiği gibi her bir üretici için elde edilen saatlik verilerin abone grupları
ve  kaynak  bazında  bir  araya  getirerek  fatura  dönemi  bazında  şebekeye  verilen  ve  şebekeden
çekilen  elektrik  enerjisi  miktarını  belirleyebilmektedir.  Dolayısıyla  Müdürlüklerinizce  tahsis
işlemleri  sırasında  dikkate  alınacak  fiili  elektrik  enerjisi  tüketim miktarı  şebeke  işletmecisinden
temin edilecektir. Bu firmaların bağlı bulundukları şebeke işletmecilerinden (TEİAŞ, dağıtım
şirketi veya OSB dağıtım lisansı sahibi tüzel kişi) yazılı olarak alacakları ilgili dönemde
sisteme (fabrikaya) verilen net enerji miktarı bilgilerini ve şebeke işletmecisi ile imzaladıkları
bağlantı anlaşmalarının bir örneğini ibraz etmeleri gerekmektedir.
Başmüdürlüklerimiz  hinterlantında  Organize  Sanayi  Bölgesi  (OSB)  var  ise  OSB  bünyesinde
faaliyet  gösteren  fabrikalar  için  elektrik  tüketim belgeleri  toplu  halde OSB yönetiminden  yazılı
olarak  istenebilir. Firmanın  ibraz ettiği  tüketim belgesi  ile OSB'den  temin edilen belge arasında
fark var ise daha düşük olan tüketim belgesi dikkate alınır.

Bu hesaplamalar sonucuna göre dikkate alınacak 2024 yılı fiili  tüketim miktarının 1/12 sine kadar
satış yapılabilecektir.
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 e-Devlet ve diğer kanallar vasıtasıylaAyrıca firmaların ibraz ettiği elektrik faturalarının teyidi
sağlanacaktır.  Ayrıca  bir  sonraki  senenin  herhangi  bir  ayına  ait  elektrik  faturası  firmalardan
istenerek  faturada  yer  alan    bilgisinden beyan  edilen  yıllık  elektrik"bir önceki yılın tüketimi"
enerjisi sarfiyatı teyit edilebilecektir.
Fiili  tüketim  miktarının  talep  edildiği  dönem  için  fiili  tüketimi  oluşmayan  (Ör:
01.01.2024-31.12.2024 arasında veya son 1 yıl içerisinde kurulan / faaliyete geçen fabrikalar için;
kurulu kapasite raporlarında belirtilen yıllık işlenebilecek ürün miktarının % 15'i kadar fiili tüketim
belirlenecektir.
Örneğin;  Yeni  kurulan  bir  fabrikanın  kurulu  kapasite  raporunda  yıllık  mısır  işleme  kapasitesi
120.000 ton/yıl olarak belirtilmiş ise, yıllık işleme kapasitesinin %15'i alınacak 120.000 x %15 =
18.000 ton yıllık fiili tüketim bulunacaktır.
Kira veya satış yoluyla devir alınan fabrikalar 2024 yılında faal ise bu yıla ait fiili tüketimleri
esas alınacaktır.
Ayrıca Kuruluşumuz satışlarından yasaklanan firmalara ait fabrikaların yasaklılık süresi dolmadan
kira veya satış yoluyla devir edilmesi durumunda bu fabrikalar üzerinden yapılan başvurular kabul
edilmeyecektir.

ELÜS Mısır satışlarımıza başvuru ve dağıtım işlemleri TMO Elektronik Alım ve Satış
Platformu (ELASP) üzerinden gerçekleştirilecektir. ELÜS Mısır satışlarımıza Başmüdürlükleriniz
vasıtası ile elden mısır başvurusu kabul edilmeyecektir.

TMO depolarında stoklu mısır (Ek-1'de yer alanlar)  satışına başvurular
Başmüdürlükleriniz vasıtası ile elden yapılacaktır.

Peşin satışa açılan TMO depolarında stoklu mısırın ödemesi  nakit veya kredipeşin olarak
kartı ile yapılabilecektir.

Elektronik ortamda hazırlanan ve karekod, barkod veya doğrulama kodu içeren belgelerin
görevli personel tarafından mutlak surette çevrim içi teyitleri sağlanacaktır.

İstenilen belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan ayrıca teyit
edilecektir.

Satışlarda; başvuru sahiplerinin Kuruluşumuzca kendilerinden istenilen evraklarda
sahtecilik ve usulsüzlük yaptıklarının tespit edilmesi halinde 2 (iki) yıl süre ile satışlarmızdan
yasaklanacaklartır.

ELÜS  stoklarına  başvuru  yapacakların  hem  TMO  Elektronik  Alım  ve  Satış  Platformuna
(ELASP), hem de   hesap açma işlemlerini ve üyelikleriniÜrün Piyasası Aracı Kurumlarında (ÜPAK)
tamamlamaları gerekmektedir.

Bu  talimatımızla  yapılacak  satışlara  ilişkin  maniplasyon  ve  nakliye  ilave  ücreti  alınıp
alınmayacağı  hususu Ek-2'de  yer  alan  satış  fiyat  tablosunun  altında  belirtilmiştir.  ELÜS  satışlarından
maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır.

TMO  Elektronik  Alım  ve  Satış  Platformu  (ELASP)  üzerinden  satışı  yapılacak  mısır  stokları
Haziran ayında yine bu platform üzerinden alınacak talepler doğrultusunda dağıtılacaktır.

Satışa  açılan mısır  için  son  para  yatırma,  son  teslim  ve  ELÜS'ler  için  talep  toplama  ve  takas
tarihleri aşağıda belirtilmiştir.

ELÜS MISIR Stokları (Başvuru ELASP)
Platform Talep Toplama Tarihi : 02 – 11 Haziran 2025 (Talep Toplama Bitiş Saati )17.00
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Serkan KARAKUŞ

Başmüdür V.

TÜRİB Takas Son İşlem Tarihi : 23 Haziran 2025 (dahil)
TMO Deposunda Stoklu MISIR (Başvuru Başmüdürlüklere)
Para Yatırma Tarihi : 02 - 23 Haziran 2025 (dahil)
Ürün Son Teslim Tarihi : 30 Haziran 2025 (dahil)
TMO Elektronik Alım ve Satış Platformu üzerinden dağıtımı yapılacak ELÜS stokları takas için

TÜRİB'e  gönderilecektir.  ELÜS  satışlarında  ürün  tutarı,  takasın  gerçekleştiği  anda  yatırım  hesabında
eksiksiz olarak bulunması gerekmektedir.

TMO depolarındaki stoklar için gelen talepler bekletilmeden   tarihinden itibaren02 Haziran 2025
parasını  yatıran  ve  aracını  gönderen  talep  sahiplerine  teslim  edilecektir.  Ofis  hesaplarına  alıcılar
tarafından  yatırılan  ürün  bedeli  avans  niteliğinde  olup  yatırılan  parayı  karşılayacak  miktarda  veya
istenilen  ürün  kodunda  emtia  bulunmaması  Kuruluşumuz  tarafından  taahhüt  zorunluluğu
doğurmayacaktır. Yatırılan ürün bedeli siparişin kabulü anlamı taşımayacaktır.

Haziran ayı satış teslimatları (tutanaklı veya tutanaksız) 30 Haziran 2025'i (dahil) tarihini
geçmeyecektir.

Peşin satışlarımızda alıcılardan TMO Ticaret İşleri İzahnamesi, İkinci Kısım (İç Ticaret),
Birinci Bölüm (İç Satışlar), Peşin Bedel Mukabili Satış Madde-8-(2) uyarınca alıcılardan peşin satış
sistemi uygulama esasları kapsamında ıslak imzalı belge alınacaktır.

Konuyla  ilgili  olarak  Borsanız/Odanız/Birliğiniz  üyelerine  gerekli  duyurunun  yapılması
hususunda;

Bilgilerinize arz/rica ederim.                                  
 

 

Ek:
1 - Haziran Ayı Stok Listesi
2 - Haziran Fiyat Listesi
3 - İrmik Fiili Tüketim Belgesi (1 Sayfa)
4 - Yem Fiili Tüketim Belgesi (1 Sayfa)
5 - Dağıtım Listesi (21 Muhatap)
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